[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESUMO PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022
O Município de Caibi/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n.º 82.940.776/0001-56, torna público que está realizando despesa no valor total estimado de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), para contratação da Sabor do Som Sonorização Eireli (Banda Sabor do Som), pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 07.178.522/0001-27, com sede na Rua Berlim, n° 215, Bairro Passo dos Fortes, na cidade de Chapecó, estado de Santa Catarina, CEP 89805-143, que tem por objeto: Contratação da Banda Sabor do Som para realização de show musical e animação do Baile de Escolha das Soberanas do Município de Caibi, no dia 29 de abril de 2023, tendo como local o salão Paroquial.
Autorizo o empenho da despesa no valor total estimado com todas as justificativas e informações contidas no processo supra mencionado.

Determino a publicação do extrato deste Processo Licitatório nº 061/2023 na modalidade de Inexigibilidade nº 007/2023 nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93, consolidada, para que desta forma surta todos os seus efeitos legais com respaldo legal no Art. 25 da Lei 8.666/93 – É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de competição, em especial: [...] III - para contratação de profissional de qualquer setor artístico, diretamente ou através de empresário exclusivo, desde que consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública.
Caibi-SC, em 13 de abril de 2023.
_____________________________

Eder Picoli
Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin